Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

10.09.2018                                                                                                  № 24/122

Об установлении общих результатов выборов

депутатов Совета народных депутатов

 Березовского городского округа  шестого созыва

        В соответствии со ст. 77, 87 Закона Кемеровской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании протокола избирательной комиссии Березовского городского округа  «Об установлении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  шестого созыва по  единому избирательному округу» и протоколов окружных избирательных комиссий «О результатах выборов депутатов Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва  по одномандатным избирательным округам»,
избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва  по  единому избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Признать выборы депутатов Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва  по  одномандатным избирательным округам              № 1 по № 10 состоявшимися и действительными.

3. Установить общие результаты выборов депутатов Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва  по  единому избирательному округу – избрано 10 депутатов согласно приложению № 1.

4. Установить общие результаты выборов депутатов Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва  по  одномандатным избирательным округам №№1-10 - избранно 10 депутатов согласно                     Приложению № 2.

5. Направить зарегистрированным кандидатам уведомления об избрании их депутатами Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва и  о предоставлении копий  приказов об освобождении их от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Березовского городского округа.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и                      в  газете «Мой город».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Березовского городского округа  Л.А. Лещинскую.

Председатель
избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                  Л.А. Лещинская
Секретарь

избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                              Н.Н. Дворецкая

	Приложение №1

к решению избирательной комиссии

Березовского городского округа

	от   10.09.2018 г. №24/122

Выборы депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва, 09.09.2018

Список избранных депутатов по пропорциональным спискам

ЛДПР

1. Афанякин Антон Александрович (общая часть, номер в списке 1)

"Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области"

1. Мясников Иван Михайлович (общая часть, номер в списке 1)

Кемеровское областное отделение политической партии "КПРФ"

1. Анферова Тамара Кирилловна (общая часть, номер в списке 1)

Березовское местное отделение партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1. Коптелов Александр Иванович (общая часть, номер в списке 1)

2. Витренко Наталья Борисовна (общая часть, номер в списке 2)

3. Чурин Сергей Павлович (общая часть, номер в списке 3)

4. Назаренко Анна Михайловна (общая часть, номер в списке 4)

5. Гальцев Артем Анатольевич (общая часть, номер в списке 5)

6. Смирнов Андрей Леонидович (общая часть, номер в списке 6)

7. Ульянова Наталья Юрьевна (общая часть, номер в списке 7)

	Приложение №2

к решению избирательной комиссии

Березовского городского округа

	от   10.09.2018 г. №24/122

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество победителя

	1
	Лемтюгова Лилия Алексеевна

	2
	Потапкин Василий Федорович

	3
	Усов Денис Александрович

	4
	Жилин Андрей Петрович

	5
	Шелковникова Елена Юрьевна

	6
	Шеленков Валерий Анатольевич

	7
	Алдошин Александр Леонидович

	8
	Васильев Сергей Михайлович

	9
	Лебедев Виталий Владимирович

	10
	Изосимов Константин Юрьевич